- 1 -

鲁公学会﹝2019﹞19 号

关于举办 2019 年“质量管理小组活动”发布会

及新标准培训班的通知

各市公路学会、各专业委员，相关单位：

2019 年的质量管理活动已经圆满的结束，为了将这些优

秀单位的成果经验广泛推广，提高我省交通行业整体的质量

标准，也为了更多单位能够熟练的掌握新标准，在明年的质

量申报工作中取得良好成绩，山东公路学会定于 2019 年 9 月

26日-27日举办2019年质量管理小组活动发布会及新标准培

训会，现将具体事项通知如下：

一、会议内容

1.颁发2019年全省优秀质量管理小组和质量信得过班组

2.部分优秀质量小组和优秀质量信得过班组成果展示

3.专家针对优秀小组和班组成果进行点评，对相关问题

进行解答

4.邀请省内专家对质量小组和班组准则新标准进行培训

山东公路学会文件

- 2 -

授课

二、参会人员

学会各会员单位及全省各相关单位及个人

三、培训时间、地点

1.时间：2019 年 9 月 26 日至 27 日（25 日 14:00 时报到）

2.地点：山东交通学院（山东省济南市天桥区无影山中路

118 号）

四、 培训费用

本次会议参会代表需要收取会议费，会员单位 1000 元/

人，非会员单位 1200 元/人，食宿统一安排，费用自理。

本次会议开具普通发票，发票内容为：会议费

五、其他事项

1.请各单位按通知要求，积极组织人员参加培训。

2.会议不安排接送站，参会人员请自行到会。

3.请于 19 年 9月 18 日前将回执表一邮件形式传至我会

4.各单位请将费用于 2019 年 9月 20 日前打至下列账户：

账户名：山东公路学会

开户行：中国建设银行济南舜耕支行

账号：37001617001050147840

逾期未打者，可携带现金至会上缴纳。

5.学会联系方式：0531-85693123 联系人：戴霞

联系邮箱：475253635@qq.com

山东交通学院订房电话：0531-80687448

mailto:各市公路学会、各专业委员会、相关单位请做好本次活动的组织推荐工作，因时间紧迫，请各单位收到通知后及时进行推进工作，并于5月27日前将申报材料电子版发送至475253635@qq.com。
mailto:各市公路学会、各专业委员会、相关单位请做好本次活动的组织推荐工作，因时间紧迫，请各单位收到通知后及时进行推进工作，并于5月27日前将申报材料电子版发送至475253635@qq.com。
mailto:475253635@qq.com

- 3 -

6.山东交通学院乘车路线：

火车站：天桥南乘坐 32 路至交通学院下车

济南西站：BRT1 号线，K167 路至交通学院下车

长途汽车站：BRT1 号线，32 路，149 路，K167 路至交

通学院下车

济南机场：309 路至全福立交桥下车往西走转乘 BRT1

号线至交通学院下车

附件 1.回执表

山东公路学会

2019 年 9 月 2 日

- 4 -

附件 1.

“质量管理小组活动”成果发布及培训班回执表

单位名称： 参会人数： 人

发票抬头：

单位税号：

地址、电话：

开户行及账号：

姓名 职务 联系方式 住宿要求（标间/单间）

打款方式（在对应项目后打√）：1. 现金 2.银行转账

山东公路学会 2019 年 9 月 2 日印发

- 5 -

- 6 -

- 7 -